

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231001464
 Kundennr.: 20270
 Datum: 23. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231001675 vom 20.10.2023: Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16569:				
1	60200	60200	ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,26 kg	4	Stück	3,34	13,36
2	60884	60884	RAVENOL Handreiniger-Paste, 500 ml Dose customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,77 kg	7	Stück	2,29289	16,05
3	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001675							29,41
			Lieferungsnr. DI231001696 vom 20.10.2023: Lieferung an: ROTARU TRAILERS SRL, Targu Mures Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16573:				
4	401360	401360	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	43,2838	129,85
5	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001696							129,85
			Lieferungsnr. DI231001700 vom 20.10.2023: Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16578#1:				
6	90058	90058	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 800/SL 1100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	5,05	5,05
7	200610	200610	FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	1,82	9,10

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231001464

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001700							14,15
			Lieferungsnr. DI231001701 vom 20.10.2023:	Lieferung an: Exmanco- Steyr GmbH, Steyr - Gleink			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16579:				
9	64119	64119	ASPÖCK Posipoint II Begrenzungsleuchte LED rot	2	Stück	10,01	20,02
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL				
			Versandgewicht: 0,08 kg				
10	66113	66113	FRISTOM FT-070 Begrenzungsleuchte LED weiß	6	Stück	3,4111	20,47
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
11	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001701							40,49
12	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001701							40,49
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
			Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.				
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Lieferungsnr. DI231001731 vom 20.10.2023:	Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16584:				
13	40104	40104	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar	2	Stück	28,95	57,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 20,48 kg				
14	63870	63870	ACEBIKES Ratchet Kit Heavy-Duty, m. 2 Zurrgurten	2	Stück	18,98468	37,97
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 3,90 kg				
15	40547	40547	Zurrgurt Auto Cargo Belt, 25 mm x 3 m, 250 daN	4	Stück	14,82965	59,32
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN				
			Versandgewicht: 2,56 kg				
16	14909	14909	BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch	2	Stück	16,82	33,64
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 3,80 kg				
17	15067	15067	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock	2	Stück	21,81	43,62
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231001464

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 13,60 kg				
18	30316	30316	SECURITY Reifen 195/55R10C, 98/96N, TR603, 750 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	1	Stück	36,85	36,85
			Versandgewicht: 6,66 kg				
19	40138	40138	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	28,54	28,54
			Versandgewicht: 10,09 kg				
20	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231001731							297,84
Total EUR							511,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001464 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 98,216